
UCHWAŁA NR LXXXV/530/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 
na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Komisji do spraw 
Budżetu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXXVII/484/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 21 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 2024 § 9 otrzymuje 
brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Powiatu do 
kwoty – 2.000.000,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXXV/530/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia  25 kwietnia 
2024 r. zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego 

na rok 2024  
Zmiana § 9 w Uchwale Nr LXXVII/484/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 

21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Koszalińskiego na rok 
2024 wnika z odstąpienia przez Powiat od emisji w 2024 r. obligacji w wysokości 
2.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu. 

Zmiana ta wynika z zaangażowania w budżecie wolnych środków z lat poprzednich oraz 
niewykorzystanych środków pieniężnych w 2023 r., które łącznie po rozliczeniu 2023 r. 
wyniosły 11.695.309,72 zł, 

z tego: 
a) kwota 274.458,47 zł to niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych (cała kwota zaangażowana 
w 2024 r. na pokrycie planowanego deficytu w 2024 r.); 

b) kwota 11.420.851,25 zł to wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych. 

Z powyższej kwoty wolnych środków w 2024 r. zaangażowano 10.145.079,21 zł, 
z tego: 
- 1.500.000,00 zł na spłatę zobowiązań – wykup obligacji zaciągniętych w latach 

wcześniejszych; 
- 8.645.079,21 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetowego 2024 r.; 
- 1.275.772,04 zł wolne środki pozostałe do zaangażowania w latach następnych. 

Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXXV/530/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


